
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Sardinie: Úžasné vily s dech beroucím výhledem na
moře

Referenční číslo ARR20273
Země Itálie

Region Sardinie

Město Costa Paradiso
Typ nemovitosti Dům/Vila

Velikost 113.57 m2 - 227.00 m2

Cena
475.000 - 950.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2022/08/1-3-1024x568.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Proč tato nemovitost

Pouze 3 km od známé pláže Li Cossi.
Klid a soukromí poskytnou překrásné a prostorné zahrady.
Vysoce kvalitní materiály s důrazem na moderní design.
Bazén a verandy součástí každé vily.
Nespočet restaurací poblíž vil.
Letiště Olbia Costa Smeralda leží pouze 1,5 hodiny od vil, kam celoročně
létají lety z Prahy.
Kupující neplatí realitní provizi!

O nemovitosti

Překársný výhed, kousek od písečné pláže a italské restaurace na dosah. Vily v
úchvatné přírodě na ostrově Sardinie vám poskytnou dostatek klidu a
soukromí, zrelaxujete u bazénu a vychutnáte posezení na terase s nádherným
výhledem na okolí.

Umístění

Costa Paradiso je divočejší část ostrova Sardinie, ideální pro ty, kteří milují
přírodou. Costa Paradiso je snadno dostupné pobřeží, které se nachází v
blízkosti Santa Teresa di Gallura, krásné vesnice a oblíbeného turistického
střediska. V této krásné krajině, ponořené do středomořských křovin mezi
žulovými skalami najdete také jednu z nejkrásnějších pláží Li Cossi s
průzračnou vodou, ideální pro šnorchlování.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Vily na prodej

Každá vila se skládá z prostorného obývacího pokoje s jídelnou a kuchyňským
koutem, 2 dvoulůžkových ložnic, 2 koupelen a 2 jednolůžkových pokojů.
Relaxovat můžete u bazénu, který je součástí rozlehlé zahrady s překrásným
výhledem na moře.

Standardy

Příjemné teploty zajišťuje kvalitní klimatizace, o bezpečnost vašeho domova se
postará bezpečnostní a kamerový systém, který můžete odkudkoliv ovládat
pomocí svého telefonu.

Základní fakta

Vzdálenost od moře: 3 km
Výhledy na moře: ano
Vzdálenost od letiště: 1,5 hodiny
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

https://relox.cz
https://relox.cz

